
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- Autorícese Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones

LOTA, 2 5 ocT.m?

DECRET. *.4@Zrbl
Vistos

Carta de Solicitud por Permiso Sin Goce de
Remuneraciones, presentado por Encargada de Proyectos Doña: CARLA TAPIA
MIRANDA; Decreto N" 300 del 25 de agosto de 2021 que delega firma bajo la fórmula "por
orden del Sr. Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Cód¡go del Trabajo", lo
d¡spuesto en la Ley N'19.464 Artículo 4'; Resoluc¡ones 7 y 8 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N"
18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

AUTORICESE Permiso Sin Goce de Remuneraciones
de Encargada de Proyectos del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45; Doña. CARLA
TAPIA MIRANDA,  a contar del 01 de Septiembre de 2022 hasla
el 31 de Diciembre de 2022 (4 meses), debido a motivos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente
en todas sus partes.-

ANÓTESE, coMUNiQUESE, REGiSTRESE Y ARcHíVESE

I C
¡
>.

5gctt¡¡ruo
9

c
MLiN §ICIPAL

EFE

ROS

Do)
)-
\,

O CARRASCO
EDUCACION MUNICIPAL
DEL SEÑOR ALCALDE"

SECR

SMC/JMAB/M nrs
ISTRIBUCI

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Remuneraciones Dem.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

AL
ONA

toM JEFE

J
E.


